Namero
201400010
201800131
201800518
201900585
201900665
202000114
202000160
202000302
202000412
202000445
202000474

202000682

1de?2

Tipo
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE
MENOR CUANTIA

CIVIL ORAL- HIPOTECARIO DE MENOR
CUANTIA

CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE
MENOR CUANTIA

CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE
MENOR CUANTIA

CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE
MENOR CUANTIA

CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE
MENOR CUANTIA

CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE
MENOR CUANTIA

CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE
MINIMA CUANTIA

CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE
MENOR CUANTIA

CIVIL ORAL- EJECUITVO SINGULAR DE
MINIMA CUANTIA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

Juzgado Promiscuo Municipal de Cota

Reporte Traslado Cadigo General del Proceso Articulo 110

Fecha de Fijacion: 2021-08-20 - Fecha Inicial: 2021-08-20

Demandante
CONJUNTO RESIDENCIAL VIZCAYA
NEGOCIOS CC SAS
IJOSE RAIMUNDO FERNANDEZ
CONTRERAS
IAGROQUIMICOS ARROCEROS DE
ICOLOMBIA S.A. AGROZ S.A
BANCO DE OCCIDENTE
BANCOLOMBIA S.A
ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA
BANCO DE BOGOTA
KEY LOGISTICS ZF S.A.S
BANCOLOMBIA S.A
BANCOLOMBIA S.A

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO

FAMILIAR COLSUBSIDIO

Demandado
GLADYS JARAMILLO DE CORTES
IJAVIER FRANCISCO MENDEZ
BLANCA CECILIA JULA RODRIGUEZ
SG INGENIERIA EN DUCTOS S.A. E.S.P.
LUIS JAVIER GARZON ARIAS
PROTANEGAS S.A.S
HERNAN DARIO LUNA ATAPUMA
JUAN DIEGO PEDROZA CORTES
T&M LOGISTICS ZF S.A.S
MARIA EUGENIA OSPINA LOPEZ
IACONDICIONAMIENTOS CIVILES,

MECANICOS Y ELECTRICOS INGENIER
JULIO NORBERTO VALBUENA SANCHEZ

Secretaria: CLAUDIA ZUGEY MARTINEZ TABORDA

Detalle
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS

LIQUIDACION DE COSTAS

Fecha Final

2021-08-24

2021-08-24

2021-08-24

2021-08-24

2021-08-24

2021-08-24

2021-08-24

2021-08-24

2021-08-24

2021-08-24

2021-08-24

2021-08-24




