

Juzgado Promiscuo Municipal de Cota

Reporte Traslado Código General del Proceso Artículo 110

Fecha de Fijación: 2021-08-20 - Fecha Inicial: 2021-08-20

Número	Tipo	Demandante	Demandado	Detalle	Fecha Final
201400010	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL VIZCAYA	GLADYS JARAMILLO DE CORTES	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24
201800131	CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA	NEGOCIOS CC SAS	JAVIER FRANCISCO MENDEZ	LIQUIDACION DE CREDITO	2021-08-24
201800518	CIVIL ORAL- HIPOTECARIO DE MENOR CUANTIA	JOSE RAIMUNDO FERNANDEZ CONTRERAS	BLANCA CECILIA JULA RODRIGUEZ	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24
201900585	CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA	AGROQUIMICOS ARROCEROS DE COLOMBIA S.A. AGROZ S.A	SG INGENIERIA EN DUCTOS S.A. E.S.P.	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24
201900665	CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA	BANCO DE OCCIDENTE	LUIS JAVIER GARZON ARIAS	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24
202000114	CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA	BANCOLOMBIA S.A	PROTANEGAS S.A.S	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24
202000160	CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA	ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA	HERNAN DARIO LUNA ATAPUMA	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24
202000302	CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA	BANCO DE BOGOTA	JUAN DIEGO PEDROZA CORTES	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24
202000412	CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA	KEY LOGISTICS ZF S.A.S	T&M LOGISTICS ZF S.A.S	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24
202000445	CIVIL ORAL- EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA	BANCOLOMBIA S.A	MARIA EUGENIA OSPINA LOPEZ	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24
202000474	CIVIL ORAL- EJECUITVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA	BANCOLOMBIA S.A	ACONDICIONAMIENTOS CIVILES, MECANICOS Y ELECTRICOS INGENIER	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24
202000682	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO	JULIO NORBERTO VALBUENA SANCHEZ	LIQUIDACION DE COSTAS	2021-08-24

Secretaria: CLAUDIA ZUGEY MARTINEZ TABORDA